TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 5414 - CV/BTCTU
Về báo cáo số liệu cấp ủy, ban thường vụ

cấp ủy xã, phường, thị trấn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy,

Để có cơ sở nghiên cứu, tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy định

hướng bố trí số lượng cấp ủy, ban thường vụ cấp ủy xã, phường, thị trấn nhiệm

kỳ 2025 - 2030; Đơn vị dự kiến sát nhập, được cấp có thẩm quyền phê duyệt

(nếu có), Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy,

Thành ủy báo cáo số liệu theo biểu mẫu gửi kèm.

Báo cáo gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy (qua Phòng Tổ chức đảng, đảng

viên) chậm nhất ngày 17/5/2024 để tổng hợp. (file mềm gửi qua địa chỉ Lotus

Notes: TranThiAnhTuyet@TUQuangNgai).

Rất mong các đồng chí quan tâm, thực hiện.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tổ chức đảng, đảng viên,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Minh Tâm

2

BÁO CÁO SỐ LIỆU

(kèm theo Công văn số 5414-CV/BTCTU, ngày 14 tháng 5 năm 2024

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy )

I. Số liệu cơ cấu cấp ủy, ban thường vụ cấp ủy xã, phường, thị trấn

STT Tên

Huyện

Tên xã,

phường, thị

trấn

Số lượng

cấp ủy

Số lượng Ban thường vụ cấp

ủy

Ghi chú

Số lượng Cơ cấu Công an xã,

phường, thị trấn

1 Vd:

huyện

xã A 15 5 1

II. Đơn vị xã, phường, thị trấn dự kiến sát nhập đã trình cấp có thẩm quyền (nếu có)

STT Tên Huyện Xã, phường, thị trấn sát nhập Ghi chú

1 Vd: huyện Xã A với xã B

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:38:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Minh Tâm<VuMinhTam@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:40:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!